
1 

 

Porto Recanati, 21 settembre 2019 

 

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
AL SIG. FRATONI STEFANO 
 
ATTI, SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

 VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 
di Istruzione). 

 VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

 CONSIDERATO che il sig. ALIOTA FELICE è decaduto dall’incarico di consigliere del Consiglio di Istituto (art. 
51 dell’O.M. 91/215); 

 VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del Consiglio di Istituto 
per il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali risulta che per la componente 
GENITORI il primo dei non eletti è il sig. GIORGETTI GIANLUCA; 

 VISTO il decreto di nomina, del sig. GIORGETTI GIALUCA (prot. n. 0002582 - 20/09/2019) 

 VISTO la rinuncia all’incarico del sig. GIORGETTI GIANLUCA del 20/09/2019 (prot. n. 2602 - 21/09/2019); 

 VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del Consiglio di Istituto 
per il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali risulta che per la componente 
GENITORI il secondo dei non eletti è il sig. FRATONI STEFANO; 

DECRETA 

la nomina del sig. FRATONI STEFANO quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente GENITORI in 
surroga del sig. ALIOTA FELICE. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 

 

 

 

 

 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002603 - 21/09/2019 - A19 - Organi Collegiali  - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2019-09-21T08:37:55+0200
	Del Buono Corrado Giulio




